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I söndags var det Fastlagssöndagen – söndagen före fastans början. Fastan bör-
jar först på onsdagen i veckan efter, på Askonsdagen. Då inleds den fyrtio dagar 
långa fasteperioden som sträcker sig fram till och med påskafton. Under fyrtio 
dagar är det tänkt att livet ska gå i eftertankens tecken. Fyrtio dagar där vi får tid 
att fundera över våra liv och oss själva. Temat på Fastlagssöndagen är ”Kärlekens 
väg”. Redan här börjar eftertanken – över våra liv och vägval. Vilket vägval ska vi 
göra? Ska vi välja Kärlekens väg? 

Det är klart att vi – om vi fick frågan – skulle svara att vi vill välja Kärlekens väg. Men 
vad innebär det egentligen att välja kärlekens väg? Kärlekens väg handlar om att älska sin 
nästa som sig själv. Att alltid sätta kärleken främst. Att alltid handla med kärleken framför 
ögonen. Ja, ni vet vad det står i 1 Kor 13: ”Kärleken är tålmodig och god. Kärleken är stark 
som döden. Allt bär den, allt tror den, allt uthärdar den.” Kärlekens väg är inte ett lätt väg-
val – det krävs mycket mod för att välja den vägen.

Här kommer en liten berättelse:
Hur berättar man för en sjuårig pojke att hans tvillingssyster och mamma varit med 
om en svår bilolycka? Det var ingen lätt uppgift Fredriks pappa hade framför sig. När 
han väl berättat satte de sig i bilen och åkte till sjukhuset. De sa nästan ingenting under 
bilfärden, men till slut bröt pappan tystnaden. ”Fredrik; din syster förlorade mycket blod 
i olyckan och blod behöver man ju för att leva, det vet du. Eftersom ni är tvillingar har ni 
samma sorts blod. Kan du tänka dig att ge blod till din syster?” Fredrik satt tyst en stund. 
”Kommer det att göra ont?”, undrade han. ”Det känns lite grann när de sticker in nålen, 
svarade pappa. Fredrik funderade en stund till och sa sen: ”Okej, jag gör det.”
När de kom till sjukhuset stod läkarteamet beredda att ta emot dem. Fredrik fick ligga på 
en brits bredvid sin syster. Alla berömde honom hela tiden för att han var så duktig och 
modig. Men när det var dags att börja var det som om modet svek honom. ”Kommer jag 
att börja dö på en gång?” frågade han medan han gjorde sitt bästa för att svälja gråten.

Det är inte så lätt att veta att man inte själv behöver dö när man ska lämna blod. Och 
ändå sa Fredrik ja till att hjälpa sin syster. Vilket mod!

Jesus valde Kärlekens väg – ända in i döden - för vår skull. Men hur väljer vi Kärlekens 
väg? Vad innebär det för oss? Kärlekens väg handlar om att orka stanna kvar, att inte 
överge, att inte svika när motgångarna hopar sig, att inte vända i uppförsbacken. Flera har 
fått betala med sina liv för att de valde Kärlekens väg.  Mahatma Gandhi och Martin Luther 
King är några exempel. Men deras vägval var inte förgäves. Vi minns dem och så länge vi 
håller liv i minnena, så lever också den kärlek som de spred vidare.

Jesus inte bara talade om Kärlekens väg – han gick den. Den fick honom ofta att göra 
saker som var ”fel” i andras ögon. Han umgicks med fel människor, han förlät fel saker och 
han prioriterade fel – i alla fall enligt hans motståndare.

Men kärleken har andra måttstockar än den rådande normen. Kärlekens väg kan vara 
både smal och krokig och ibland nästan svår att urskilja. För Jesus var Kärlekens väg off-
randets och lidandets väg. Jesus tjänade andra och gav sitt liv.

Vår uppgift är också att tjäna varandra, men inte att utplåna oss. Att tjäna handlar inte 
bara om den andra, utan om två i samspel. Den kärlek som bär allt och uthärdar allt, är 
Guds kärlek. En människa kan inte – och ska inte – bära allt eller uthärda allt. 

 Vi ska bemöta andra så som vi själva vill bli bemötta. Så speglar vi Guds kärlek. Så väljer 
vi kärlekens väg.
    
Elisabet Cárcamo Storm
Alvesta församling
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se
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busan barn&ungdom

påskstugor
Måndag 18 mars kl.17.00 
i Härlövs sockenstuga

Torsdag 21 mars kl.17.00 
i Alvesta församlingshem

Vi påskpysslar och äter 
äggmackor och påskbakelser.

Kostnad: 20 kr/person
Pengarna går till NGCC.

Vi träffas i Skogskyrkan klockan 
10.00 följande datum:
17/2, 3/3, 17/3, 31/3, 14/4, 
28/4, 12/5, 26/5.

Under hösten 2012 gick kollekten i 
Himlaliv till NGCC - Nepal Girls Care 
Center. Vi lyckades samla in hela  
10 075 kr! Det är pengar som verkli-
gen behövs och bidrar till en bättre 
framtid för dessa flickor i Nepal.
Kollekten i Himlaliv kommer även i 
vår att gå till NGCC.

ungdomsmässa för alla
Varje onsdag kl.18.30 är det 
Ungdomsmässa i Alvesta kyrka.  
Varmt välkommen! 

disco
Fredagen den 15/2 och
Fredagen den 12/4 
Tjejgrupperna anordnar disco i 
Alvesta församlingshem. 
Håll utkik efter lappar med mer 
information på skolorna! 
Pengarna som Tjejgrupperna får 
in går till våra insamlingsprojekt 
NGCC och RESCUE. 

ungdomsledarna
Varannan vecka träffas ungdomsle-
darna i församlingshemmet mellan 
klockan 19.00 och 21.00.
 
DET HÄR GÖR VI Under första året 
som ledare samtalar vi mycket om 
vem man är, om kärlek och om Gud. 
Andra året är ett fördjupningsår, då vi 
studerar bibeln och pratar om vår tro.
Tredje året arbetar vi med internatio-
nellt hjälparbete och samlar in pengar 
till ett av våra församlingsprojekt; 
RESCUE. 
Insamlingen sker på olika sätt. Under 
våren anordnar ungdomsledarna 
bland annat en kväll i församlings-
hemmet med mat och underhållning. 
Allt överskott går till projektet. 
Ungdomsledarna hjälper också till i 
arbetet med våra konfirmander, på 
läger och vid andra träffar.
För närvarande har vi drygt fyrtio 
ungdomsledare. 

Våra insamlingsprojekt!
RESCUE är ett av Läkarmissionens 
projekt i Honduras. RESCUE hjälper 
barn och ungdomar i slumområdena 
i Honduras huvudstad Tegucigalpa, 
som utsatts för våld eller sexuella 
övergrepp. RESCUE ger psykologiskt 
och juridiskt stöd och hjälper barnen 
till ett värdigt liv.

sportlovsmys
Tisdag 19/2 kl. 09.00 – 14.00 
Sportlovsmys i kyrkskolan! 
Vi pratar, pysslar, leker och avslutar 
dagen med en andakt.
Anmälan sker till Lena!

NGCC är ett projekt för tonårsflickor 
i Nepal, som är uppvuxna på barn-
hem. Genom projektet, som star-
tade 1996, erbjuds samtliga flickor 
som avslutat grundskolan en plats i 
NGCC-huset. Här får de hjälp med 
att återanpassa sig från ett liv på 
institution till att klara vardagen i det 
nepalesiska samhället. Flickorna bor 
tre år i NGCC-huset, sedan flyttar de 
till en egen bostad med ekonomisk 
hjälp ytterligare ett år.

Nu är himlaliv 
igång igen! 

våra telefonnummer
Maria 070-24 26 656 
Jakob  177 76  
Lena  177 84
Linda 177 72 
Helen  070-57 82 722
Elisabet 177 86
Malin 177 80

Ungdomsledare, konfirmander och Tjej-
grupperna firar gemensam Ungdoms- 
mässa i Alvesta kyrka onsdagar klockan 
18.30.

 Maria Jakob Lena Linda Helen Elisabet Malin
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Kärlek vid första ögonkastet
”När Peter mötte Mia”. Det skulle kunna vara titeln  
på en romantisk film från Hollywood. I själva verket  
är det en alldeles sann kärlekshistoria från… Alvesta!

BAKGRUND Det är den 16 december 
2010 och Peter och Mia har bestämt sig 
för att ta en julfika på Skåres konditori 
i Växjö. Båda tillhör de en nätdejtingsajt 
och har på så vis kommit i kontakt med 
varandra. Men vägen fram hit kantades 
av en rad omständigheter: För att Peter 
skulle komma åt Mias intressemail var 
han först tvungen att betala in 356 kro-
nor i medlemsavgift, vilket han till slut 
bestämde sig för att göra och samtidigt 
svara på hennes mail. Mia, å sin sida, hade 
sin ”kravlista” på män men ”missade” to-
talt att Peter i själva verket hade hund, 
var idrottskille och inte lagt ut något foto 
på sin profilsida. Samtliga kriterier högst 
upp på hennes ”no-no´s-lista” för att  
i n t e inleda någon bekantskap. Tillbaks 
till dejten. Mia hade en back-up-plan.
Exakt 30 minuter efter det att Peter och 
hon inlett julfikan skulle hennes kompis 
ringa och komma till undsättning. Peter 
däremot gick i väg med tankarna att det 
är väl inte värre än när jag i vanliga fall 
tar en kompisfika på stan. Vad båda då 
inte visste var att de alldeles strax skulle 
träffas av Amors pilar. Plötsligt och rakt 
i hjärtat … 

– Jag var lite tidig så jag tänkte att jag 
går till Bike for fun, berättar Peter. Men 
jag kom inte så långt. Redan i gathörnet 
höll jag på att krocka med en tjej (läs 
Mia) som dragit ner mössan över öronen 
och lindat halsduken enda upp över kin-
derna. Det enda jag såg var hennes ögon 
och när våra blickar möttes föll jag pla-
dask, skrattar Peter.

– Tio i fem, alltså över en timme efter 
utsatt plan, ringer min väninna och skri-
ker: Förlåt, jag glömde tiden. Jag kom-

mer och hämtar dig nu med en gång, 
berättar Mia. Jag som satt i ett härligt 
kärleksrus fattade först ingenting. Vad 
då hämtar? minns Mia.
– Jag fick smått panik och fick snabbt 
ur mig att jag kör dig, fyller Peter i. Mia 
skulle nämligen på stickträff med vän-
nerna i Stick & Brinn i Hjortsberga och 
vi var nog båda tacksam över den långa 
bilfärden tillsammans. Vi bestämde att vi 
skulle höras igen dagen där på. Och se-
dan dess har vi varit oskiljaktiga, myser 
de båda och tittar varandra i ögonen. 
Att Peter fick 2400 kronor i fortkör-
ningsböter på hemvägen är i dag kuriosa.

NUTID Jag sitter i Mias och Peters ge-
mensamma bostad i Alvesta och sippar 
på en varm kopp te. Det är kväll och 
mörkret har lagt sig utanför deras föns-
ter men här inne råder det mysstämning 
med tända ljus lite varstans i lägenheten. 
Paret sitter tätt intill varandra och jag 
kan se att de fortfarande är ”nykära”.
– Peter är go, romantisk, ödmjuk, hjälp-
sam, snäll, rolig, knäpp, smart, pysslig, 
spontan, säger Mia.
– Mia är glad, underbar, öppenhjärtig, 
rolig, varm och ytlig, kontrar Peter. 
Vid det sista ordet hajar Mia till och ger 
honom onda ögat. 
– Ja, säger Peter. Du har lätt för att visa 
dina känslor, alltså är du ytlig …

Med hänsyn till varandras barn smög 
de till en början med sin kärlek. Men när 
barnen ett antal gånger lyckades dyka 
upp på tider då de egentligen inte skulle, 
avslöjades deras kärlek rätt snart. 
– Vi ville ju låta relationen få växa i sin 
egen takt och inte dra in våra barn på ett 

tidigt stadium. Men de reagerade bara 
positivt, konstaterar de båda glatt. 

Det dröjde inte lång tid förrän Peter 
förde en förlovning på tal. Mia menade 
på att de var ju faktiskt tvungna att 
vänta tills tjocka släkten hade fått träf-
fa honom. Vilket Peter också tålmodigt 
gjorde. Men redan samma natt som det 
mötet hade ägt rum friade han och för-
lovningen var ett faktum.
– Mia är snabb med saker och ting men 
jag är snabbare, skämtar Peter.
Utan längre betänketid svarade Mia JA, 
men hade betänkligheter över att gifta 
sig igen. Samtidigt var det långt ifrån 
självklart v a r själva vigseln skulle ske. 
Kan man gifta sig i kyrkan när ens tro 
bara sträcker sig till kärleksbudskapet? 
Tiden gick så Peter hann med att fria en 
andra gång. Denna gång med hjälp av ra-
derna i ett brev: Vill du gifta dig med mig 
i september 2013?
– Nu pratar vi bröllop varje dag, avslö-
jar Mia. Och mina tvivel rätades ut efter 
ett möte med en präst från Alvesta för-
samling. När Elisabet, prästen, hade gått 
hade vi inte ställt en enda fråga. Allt blev 
så tydligt under samtalets gång.

Det mesta är redan planerat kring vig-
seln och festen. ”Detaljer” som klänning 
och musik i kyrkan kvarstår.  Om det 
sistnämnda är man nämligen ännu inte 
riktigt överens. Men en sak vet de med 
säkerhet. När de båda blivit herr och fru 
Olander – då börjar festen, i dubbel be-
märkelse.

P.S. Kärlek vi första ögonkastet händer inte 
bara på film. Och ja, man kan möta sin stora 
kärlek på nätet. D.S.

Text och foto: Marie Fransson
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Kom och följ påskens drama

Palmsöndagen
24 mars
10.00 Alvestamässan Al
 Alvesta kyrka
 Jessica Arvidsson, tvärflöjt
18.00 Musikgudstjänst CaS 
 Härlövs kyrka 
 Gabriel Cárcamo, sång
skärtorsdagen
28 mars
18.00 Skärtorsdagsmässa CaS 
 Lekaryds kyrka
19.00 Skärtorsdagsmässa Al  
 Alvesta kyrka
19.00 Skärtorsdagsmässa LW  
 Hjortsberga kyrka
20.00 Skärtorsdagsmässa CaS 
 Härlövs kyrka

långfredagen
29 mars
11.00 Långfredagsgudstjänst   
 Alvesta kyrka Al 
15.00  ”Meditation vid korset”  
 Lena Müller, cello  CaS 
 Härlövs kyrka  
18.00 ”Vid Jesu grav”    
 Kvenneberga kapell LW  
påskafton
30 mars
23.00 Påsknattsmässa  CaS  
 Lekaryds kyrka
 Yvonne Tuvesson Rosenqvist, sång

påskdagen
31 mars
10.00 Himlaliv CaS 
 Skogskyrkan
11.00 Påskdagsmässa Al  
 Härlövs kyrka
 Agneta Nilsson, sång
18.00 Temagudstjänst LW 
 ”Livet vann”  
 Alvesta församlings-  
 kyrkokör   
 Hjortsberga kyrka
annandag påsk
1 april
18.00 ”Låt oss tala om glädjen ” 
 Birger Franzén i ord & ton 
 Skogskyrkan Al  
 Jan Jaldeland, Eva Carlsson,   
 Alvesta församlings kyrkokör m. fl.

Någon att tala med, 
hemma eller på sjukhuset. Hjälp 
till vårdcentral och sjukhus, apo-
teksärenden med mera: 
– Hör av dig, vi finns till för dig.

Diakonigruppen 
Malin Sandberg

Kontakta:
Malin Sandberg Tel. 0472-177 80

”Alla 
behöver
vi någon”

”dags att ta vårt ansvar”

Tema- 
gudstjänst

Al: Göran Alexandersson
CaS: Elisabet Cárcamo Storm
LW: Linda Waldén

Lördagen den 23 mars
kl 20.30 Lekaryds kyrka
Vi uppmärksammar ”Earth Hour” 
med en gudstjänst om miljön i 
stearinljusens sken

Cecilia Alrikson, sång
Mattias Welin, kontrabas
Mia Claesson, piano
Internationella gruppen
Idé & manus:
Helena Kronstrand & 
Elisabet Cárcamo Storm

”Gemenskapens väg”
al andar en comunidad 

- en nyskriven mässa som vuxit fram 
i samarbetet mellan Växjö stift och 
den lutherska kyrkan i Costa Rica

Söndag 3 mars kl 18 i Lekaryds kyrka
 
Alvesta församlings kyrkokör under 
ledning av Gunilla Eriksson
Erik Bratt, gitarr. Fabian Wåhlin, bas.
Sara Wåhlin, flöjt och rytmik
Elisabet Cárcamo Storm

Torsdagträff 7 mars kl 14
Alvesta församlingshem 

”Christina Nilsson  
- en Smålandssaga i ord och ton”

Yvonne Tuvesson Rosenqvist

Kyrkbil kl 13.30

Inflyttad till Sverige
Välkommen att bli medlem i Svenska 
kyrkan. Kontakta Göran Alexanders-
son, Kyrkoherde i Alvesta församling 
på tel. 0472-177 77.

Immigrant to Sweden
Welcome to become a member of the 
Swedish Church. Contact Goran Alex-
andersson, Vicar of Alvesta congrega-
tion at tel. 0472-177 77.
Des immigrants en Suède
Bienvenue à devenir membre de 
l’Église de Suède. Contacter Goran 
Alexandersson, vicaire de paroisse à 
Alvesta tél. 0472-177 77.
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Himlaliv på stan i maj

MAJ Söndagen den 26 maj flyttar Him-
laliv ner på stan - mitt i Alvestayran!
– Vi samlas som vanligt klockan 10 men 
denna söndag i tältet. Där får vi möta 
både kyrkråttan och clownen, säger 
Elisabet Cárcamo Storm, präst i Alvesta 
församling.
Barn från Musik- & Lekgruppen med-
verkar med härlig sång. Efter gudstjäns-
ten blir det fiskdamm, glass och kaffe.

Torgny Wirén föreläser på inspirationsdag
MARS Den 20 mars gästar ingen mindre 
än den populäre författaren, föreläsa-
ren och prästen Torgny Wirén Alvesta 
församlingshem. Alvesta församling 
anordnar då en inspirationsdag för vård-
personal i hela kommunen. På kvällen, 
klockan 19.00, hålls en öppen föreläs-
ning för allmänheten.
-Vi har två föreläsningstillfällen på da-
gen och tillsammans med den på kvällen 
brukar det komma väldigt många män-
niskor, säger Malin Sandberg försam-
lingsassistent i Alvesta församling.
Torgny Wirén är bland annat känd för 
sina andaktsböcker Under ytan som 
bygger på berättelser, spännande histo-
rier, träffande bilder och vardagliga hän-
delser. De har främst blivit en klassiker 
för konfirmander, ungdomar och andra 
vuxna. Vid gästföreläsningen i Alvesta 
kommer han bland annat att prata om 
hur vi kan bemöta svårtsjuka men också 
om glädjen i de svåra mötena.
Läs mer om Torgny: torgnywiren.se

 Kvinnofrukost i april
- ”Livsglädje på livstid”

”Sjung för Guds skull”

”Sjung för Guds skull” . - En härlig gudstjänst 
där vi tankar på med glädje, kraft och värme 
inför kommande vecka, förklarar Linda  
Waldén, präst i Alvesta församling. 

ur kalendern

VÅREN 2013 Under ett flertal tillfäl-
len under våren kommer det att hållas 
kvällsgudstjänster i Kvenneberga kapell 
med prästen Linda Waldén. Temat för 
gudstjänsterna är ”Sjung för Guds skull”. 
Med sig dessa speciella kvällar kom-
mer nämligen Linda att ha musikaliska 
begåvningar ifrån trakten.

– Tanken är att vi på söndagskvällen 
samlas för en härlig gudstjänst där vi 
tankar på med glädje, kraft och värme 
inför kommande vecka, förklarar Linda 
Waldén, präst i Alvesta församling. 

På Pingstdagen i maj blir det extra 
festligheter i Kvennerberga kapell. Då 
firas det nämligen 30-års jubileum. 
Denna dag kommer även biskop Jan-
Olof Johansson att medverka.

Den 20 mars gästar den populäre förfat-
taren, föreläsaren och prästen Torgny Wirén 
Alvesta församlingshem. På kvällen hålls en 
öppen föreläsning för allmänheten.

APRIL Livsglädje på livstid. Det är 
rubriken den 6 april då Maria Estling 
Vannestål och Sara Norrby Wallin från 
Växjö gästar Kvinnofrukosten i Alvesta 
församlingshem.  
För de flesta rusar i regel livet fram. Säl-
lan tillåter vi oss att ha funderingar kring 
livet, våra drömmar och möjligheter? 
Något de båda kvinnorna började göra i 
samband med deras egna 40-årsfester. 
Det resulterade i en blogg (livstd.nu), 
fortsatte med en bok (Älskade lista! 
Från måsten till lust) och mynnade ut i 
så väl föreläsningar, samtalscirklar som 
workshopsvarianter.
”Vi är alla här på livstid, det kommer vi 
inte ifrån”, skriver Maria och Lena in-
ledningsvis på i sin blogg. Föreläsningen 
belyser bland annat vad som får oss 
att lyfta blicken? Vad som får oss att 
lägga märke till var vi själva är och i vilka 
sammanhang vi finns i. Hur vi tar till vara 
tiden och livet på bästa sätt.

Den 26 maj blir det sång av Musik- & Lek-
gruppen då Himlaliv flyttar ner till stan.

APRIL Till förmån för Cancerstiftelsen i 
Kronoberg hålls torsdagen den 25 april 
välgörehetshetskonserten ”Livslust” i 
Hjortsberga kyrka klockan 19. 
Bland de medverkande finns bland andra 
Ingmar Nordström, Bo Jansson, Hjorts-
berga Gospelkör och Gabriel Cárcamo. 
- Vårt mål är att samla in en stor summa 
till Cancerstiftelsen i Kronoberg, säger 
Gunder Karlsson, initiativtagare till kon-
serten, så vi hoppas fylla kyrkan med 
700 besökande. 
Medverkande och konferencier är  
Elisabet Cárcamo Storm.

”Livslust”
-välgörenhetskonsert



gudstjänster

Al: Göran Alexandersson
CaS: Elisabet Cárcamo Storm
LW: Linda Waldén

Reservation för ändringar. Se även svenskakyrkan.se/alvesta och annons i Smålandsposten

17 februari 
1:a söndagen i fastan
10.00  Himlaliv CaS 
 Skogskyrkan
14.00  Gudstjänst  LW 
 Hjortsberga kyrka 
 SPF kören
18.00  Meditativ mässa  CaS 
 Lekaryds kyrka

19 februari 
19.00  Passionsandakt Al  
 Kvenneberga kapell

24 februari 
2:a söndagen i fastan
11.00  Alvestamässan Al  
 Alvesta kyrka
18.00  Gudstjänst  Al 
 Härlövs kyrka

28 februari 
19.00  Passionsandakt LW 
 Hjortsberga församlingshem

3 mars 
3:e söndagen i fastan
10.00  Himlaliv CaS 
 Skogskyrkan
11.00  Gudstjänst  Al 
 Kvenneberga kapell
18.00  ”Gemenskapens väg”  CaS 
 Temamässa. Alvesta försam- 
 lings kyrkokör under ledning  
 av Gunilla Erikson. Erik Bratt,  
 gitarr. Sara Wåhlin, flöjt och  
 rytmik. 
 Lekaryds kyrka

5 mars 
19.00  Passionsandakt LW 
 Kvenneberga kapell

10 mars 
Midfastosöndagen
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka
11.00  Temamässa  LW  
 ”Livets bröd”. Ungdomskören. 
 Härlövs kyrka
18.00  ”Sjung för Guds skull”  LW 
 Musikgudstjänst 
 Frida Karlsson, solosång 
 Kvenneberga kapell

14 mars 
19.00  Passionsandakt CaS 
 Hjortsberga kyrka

17 mars 
Jungfru Marie bebådelse dag
10.00  Himlaliv CaS 
 Skogskyrkan

11.00  Söndagsmässa LW 
 Syskonen Sahlström  
 Hjortsberga kyrka 
18.00  Meditativ gudstjänst  CaS 
 Lekaryds kyrka

23 mars 
20.30  Temagudstjänst  CaS 
 ”Earth hour”. Cecilia Alrikson,  
 sång. Mattias Welin, kontra - 
 bas. Mia Claesson, piano. 
 Lekaryds kyrka

24 mars 
Palmsöndagen
11.00  Alvestamässan Al  
 Alvesta kyrka
 Jessica Arvidsson, tvärflöjt 
18.00  Musikgudstjänst  CaS 
 Gabriel Cárcamo, sång 
 Härlövs kyrka

påsken 28 mars-1 april
- se annons sid 6

7 april 
2:a söndagen i påsktiden
11.00  Alvestamässan Al 
 Ungdomskören 
 Alvesta kyrka
11.00  Gudstjänst LW 
 Härlövs kyrka
18.00 ”Sjung för Guds skull”  LW 
 Söndagsmässa 
 Belldala duo
 Kvenneberga kapell

14 april 
3:e söndagen i påsktiden
10.00  Himlaliv CaS 
 Skogskyrkan
11.00  Högmässa  LW 
 Hjortsberga kyrka    
18.00  Meditativ gudstjänst  CaS 
 Lekaryds kyrka

21 april
4:e söndagen i påsktiden
11.00  Alvestamässan Al  
 Alvesta kyrka
18.00  Musikgudstjänst  CaS 
 Härlövs kyrka

28 april
5:e söndagen i påsktiden
10.00  Himlaliv LW 
 Skogskyrkan
11.00  Gudstjänst  Al  
 Kvenneberga kapell
18.00  Taizémässa Al  
 Lekaryds kyrka

5 maj
Bönsöndagen
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka
11.00  Temagudstjänst LW 
 ”Bönen bär” 
 Härlövs kyrka
18.00  Musikgudstjänst LW 
 Hjortsberga kyrka

9 maj 
Kristi himmelsfärds dag
11.00  Gudstjänst Al 
 Alvesta kyrka

12 maj
Söndag. före pingst
10.00  Himlaliv LW 
 Skogskyrkan
18.00  Musikgudstjänst LW 
 Skogskyrkan

19 maj
Pingstdagen
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka
18.00  Jubileumsgudstjänst Al 
 30 år! Kvenneberga kapell 
 Biskop Jan-Olof Johansson

26 maj
Hel. trefaldighets dag
10.00  Himlaliv -Alvestayran CaS 
 Alvesta centrum
18.00 Musikal CaS 
 Musik&Drama 
 Lekaryds kyrka

1 juni
18.00  Helgmålsbön LW 
 Skogskyrkan

2 juni
1:e. tref.
11.00  Alvestamässan  
 Alvesta kyrka
11.00  Söndagsmässa LW 
 Härlövs kyrka
18.00  Musikgudstjänst LW 
 Hjortsberga kyrka


